
  

Pojistitel: 

AIG Europe Limited , se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, Londýn, 
EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v 
Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím  

AIG Europe Limited , organiza ční složka pro Českou republiku , se sídlem V 
Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864. 
  

Se sídlem:  Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika 

Jednající: Ing. Michal Ret, upisovatel pojištění majetku a technických rizik, na základě Plné 
moci a Ing. Jiří Kamarád, upisovatel pojištění odpovědnosti, na základě Plné moci 

a 

Pojistník, pojišt ěný, 
oprávn ěná osoba 

Obecní d ům, a.s.,  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B,  vložka 9990  
IČ 272 51 918 

Se sídlem: Praha 1, nám.Republiky 1090/5, PSČ 111 21 

Jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 
Vladimír Holzknecht, místopředseda představenstva 

Adresa pro doru čování: Praha 1, nám.Republiky 1090/5, PSČ 111 21 

uzavírají prost řednictvím 

Zplnomocn ěného 
maklé ře: 

MARSH, s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7847, 
IČ 453 06 541 

Se sídlem:  Praha 2, Na Rybníčku 5/1329, PSČ 120 00 

Adresa pro doru čování:    Praha 2, Na Rybníčku 5/1329, PSČ 120 00 

 
 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouv ě č. 100 09887 13 
 

Tímto dodatkem se s účinností od 1.2.2015 upravuje pojistná smlouva takto:  
 

Sjednává pojistné na pojistné období od 1.2.2015 do 31.1.2016 takto:  
Splatnost pojistného 
 

Pojistné je splatné 1x ročně, vždy do 1.2. příslušného roku. Platby budou 
hrazeny pojistníkem na účet zplnomocněného makléře na základě 
vystavené faktury se splatností 14 dnů ode dne obdržení faktury. 

Částky (K č) a termíny splatnosti pojistného pro pojistné obdo bí od 1.2.2015 do 31.1.2016     

Roční pojistné 802 736,- 

Sleva za příznivý škodní průběh 8% 64 219,- 

Roční pojistné po slevě  738 517,- 

Pozn. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše 
uvedený účet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojistná smlouva  č. 100 09887 13 strana 2 

Doplňuje se smluvní ujednání: 

DOLOŽKA O HOSPODÁŘSKÝCH A OBCHODNÍCH SANKCÍCH 
Tato doložka má v tomto pojištění přednost před všemi ostatními ustanoveními podmínek a pojistné smlouvy a 
jejích příloh. 
Pojistitel neposkytne pojištění a neponese povinnost plnění jakéhokoliv nároku, ani neposkytne žádné pojistné 
plnění podle této smlouvy v rozsahu, v jakém by poskytnutí takového pojištění, plnění takového nároku nebo 
poskytnutí takového pojistného plnění vystavilo pojistitele riziku jakékoliv sankce, zákazu či omezení podle 
rezolucí Organizace spojených národů nebo riziku obchodních či hospodářských sankcí, zákonů či předpisů 
Evropské unie nebo Spojených států amerických.   
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Pojistná smlouva č. 100 09887 13, Dodatek č. 1 a 
Dodatek č.2 byly zveřejněny v Registru smluv vedeným společností Obecní dům, a.s. na jejich 
webových stránkách www.obecnidum.cz v sekci „Registr smluv“, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách,  číselné označení Pojistné smlouvy a dodatků, datum podpisu a 
text Pojistné smlouvy a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Pojistné smlouvě 
a navazujících dodatcích nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
 
 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění. 

 
 
 
 

V                                   dne     V Praze, dne 30.1.2015 

Podpis:    

Jméno: Mgr. Vlastimil Ježek  Ing. Michal Ret 

Funkce: předseda představenstva upisovatel pojištění majetku a technických rizik 

 Vladimír Holzknecht  Ing. Jiří Kamarád 

 místopředseda představenstva  upisovatel pojištění odpovědnosti 

 


